小型汎用自動販売機 マルチ君
（ペアコラム対応）
29D1-J-0117
FRM10D5CZ2NM
10セレクション 10押ボタン
 多様な形状の商品が販売可能な
 マルチラック※1の搭載、ペアコラム※2により
　 大きな商品に対応
 常温・冷蔵機能搭載、
 屋外設置対応機
 魅せ方広がるフリーディスプレイ
 売りたい商品を、自由自在にレイアウト
※1：マルチラックとは、物品・食品・飲料など、多様な商品を取り扱うラックです。　※2：コラムを連結してペアコラムとして使用可能です。
 調整が簡単な専用展示台で商品訴求力が向上
 3方位からのLED照射で商品を明るく演出
スリムな1台で食品、物品、飲料など
多様な販売ができる「マルチ君」が進化。
さらに大きな商品が販売できます。
ホームページURL  www.fujielectric.co.jp
 （03）5435ｰ7111
〒141ｰ0032 東京都品川区大崎1ｰ11ｰ2
(ゲートシティ大崎イーストタワー)
本資料の内容は製品改良などのために変更することがありますのでご了承ください。 2022-6/15FOLS Printed in Japan
■ 仕様
■ マルチラック設定
■ コラム配列 ■ 販売商品寸法目安
コラム
番号
コラム
温度
10冷蔵
5常温
5常温
10常温
5冷蔵
5冷蔵
安全に関するお願い 安心してご使用いただくために
■ご使用の前に、取扱説明書等を必ずお読みのうえ、正しく
　お使いください。
■設置は、専門の設置業者又は、お買上先へ依頼してください。
■設置に際しては、JIS 基準や業界自主基準に基づく据え付
　けを行い､道路法や道路交通法、消防法、食品衛生法、電気
　事業法などの関連法規を順守してください。
■製品は、最大質量に耐えられる場所で使用してください。
■より安全のため、アースを必ず接続してください。
■定格電圧単相100Vの製品は、必ず単相100Vで電
　流容量15Ａの専用コンセントを使用してください。
■指定の定格電圧・周波数で使用してください。
■ガソリンスタンドでは、定められた建築物の中に設置
　してください。
■指定商品以外は庫内に収納しないでください。
■自動販売機の正面には必ず連絡先と管理者
　名を記入した自動販売機統一ステッカーを
　お貼りください。
■定期的に点検いただき安全にご使用ください。
（お買い求めの際は、所定事項を記入した保証書を必ずお受取下さい。）
■ 収容個数一覧（参考）
形　名
外形寸法
設置必要奥行
販売種類
収容商品質量
製品質量
照明
設置環境
冷却装置
冷　媒
冷却方式
収容方式
加熱装置
消費電力（注1）
年間消費電力量
電　源
品名
区分
実庫内容積
年間消費電力量
紙容器飲料自動販売機
V
523L
585kW・h（注2）
※❹❺の詳細情報はhttp://www.jvma.or.jp/kankyou/green.htmlをご参照ください。
「グリーン購入法」適合情報は以下の通りです。
❶ エネルギー
 年間消費電力量 585kW・h
 消費効率 基準達成率 148%
  種類 R1234yf
❷ 冷　媒 地球温暖化係数 1
  封入量 140g
❸ 断熱材発泡剤
 オゾン層破壊物質 使用なし
  ハイドロフルオロカーボン 使用なし
❹ 環境配慮設計  実施済
❺ 特定化学物質含有率 基準内
❻ 使用済自販機における回収リサイクルシステム等の有無 －
注1）消費電力は、計算値です。目安としてご利用ください。  注2）年間消費電力量は、JIS B 8561:2007により測定した値です。使用環境により変化します。目安としてご使用ください。  注3）実際商品の販売可否は販売テストが必要です。
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
最大10ピッチまで対応
※ 標準設定時は7ピッチになります。
　 2ピッチ以下、11ピッチ以上の
 取付けは絶対にしないでください。
 破損や故障の恐れがあります。
 ピッチ （高さ）
 10 （106㎜）
 9 （94㎜）
 8 （83㎜）
標準 7 （71㎜）
 6 （59㎜）
 5 （48㎜）
 4 （36㎜）
 3 （24㎜）
収容個数
7 個
7 個
8 個
10 個
11 個
14 個
17 個
22 個
商品高さ
101㎜
89㎜
78㎜
66㎜
54㎜
43㎜
31㎜
19㎜
管 理 者 名
連 絡 先 住 所
連絡先電話番号
自動販売機統一ステッカー
奥行（対角）
50～165㎜
奥行（対角）
50～165㎜
入
れ
る
向
き
入
れ
る
向
き
高さ
19～101㎜
高さ
19～101㎜
幅
64～120mm
幅
64～120mm
（注3）
（注3）
ペアコラム設定には仕切板の脱着、リモコンの設定が必要となります。
※商品の対角寸法が165mmを超える場合は、シュー
タ出口で引っかかる可能性があるため、実販売テス
トにてご確認ください。　(内扉フラッパ通過の高さ寸
法は85㎜)
※ペアコラム設定時のコラムNo.は
　若いNo.が有効になります。
マルチラック ①
マルチラック ②
マルチラック ③
マルチラック ④
マルチラック ⑤
マルチラック ⑥
マルチラック ⑦
マルチラック ⑧
マルチラック ⑨
マルチラック ⑩
標
準
時
■
左
庫
内
図
標準
92mm
標準
92mm
標準
92mm
標準
92mm
標準
92mm
標準
92mm
太
106mm
太
106mm
細
78mm
細
78mm
細
78mm
細
78mm
極太
120mm
極細
64mm
細
78mm
細
78mm
標準
92mm
太
106mm
太
106mm
太
106mm
太
106mm
連
結
時
連結
184mm
連結
184mm
標準
92mm
121～184mm※
FRM10D5CZ2NM
高さ 1,830×幅 745×奥行 756( ㎜ )
771 ㎜
10 セレ 10 押ボタン
シングルコラム25～350g
ペアコラム50～700g （2つの商品棚に均等重量配分時）
248kg
LED 照明
屋内外
レシプロコンプレッサ7.69㎤ （定格出力230W）
R1234yf（140ｇ）
冷蔵（10℃以下）
常温（18℃±5℃）
マルチラック方式
シーズヒータ　310W＋310W
冷蔵 : 冷蔵 301W/315W
常温 : 冷蔵 611W/625W
常温 : 常温 656W/656W
冷蔵 : 冷蔵 585kW・h（JIS 表示値）
常温 : 冷蔵 599kW・h
常温 : 常温 235kW・h
単相 100V±10V 50/60Hz
固定固定可変 可変 可変
仕切板
はペアコラム設定時